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Bilgilendirici Notlar 

Kimler mesleki dil sınavına katılmak zorundadır? 

Eğer meslek eğitiminizi, resmi dilin Almanca olmadığı bir yabancı ülkede tamamladıysanız, 
aprobasyonun verilmesinden (denkliğin tanınmasından) önce bir mesleki dil sınavına (C 1) katılmanız 
gerekir. 

Eğer 

• eğitim dilinin Almanca olduğu ve genel eğitim veren en az on yıllık bir orta öğrenim kurumunu
bitirdiyseniz veya

• eğitim dili Almanca olan en az üç yıllık bir meslek eğitimini tamamladıysanız,

genel koşullarda mesleki dil sınavına girmeniz gerekmez. Mesleki dil sınavından muaf tutulup 
tutulamayacağınıza, Berlin Eyaleti Sağlık ve Sosyal İşler Dairesi (LAGeSo) karar verir. 

Mesleki dil sınavı nerede düzenlenir? 
Aprobasyon başvurunuzu LAGeSo Berlin’e yaptıysanız, mesleki dil sınavına Littenstr. 10, 10179 Berlin 
adresindeki Berlin Eczacılar Odası’nda katılırsınız. 

Mesleki dil sınavına kayıtlar nerede yapılır ve ücreti ne kadardır? 
Aprobasyon başvurunuz incelendikten sonra, başvurunuzun ulaştığına dair size bir alındı onayı 
gönderilecektir. Bu onay belgesiyle birlikte Berlin Eczacılar Odası’nda mesleki dil sınavına katılmak 
için kaydınızı yaptırabilirsiniz. Mesleki dil sınavının ücreti 375 €‘dur. Bu miktarın Berlin Eczacılar 
Odası’na ödenmesi gerekir. Bu konuda daha geniş bilgiye şu linkten ulaşabilirsiniz: Apothekerkammer 
Berlin (Berlin Eczacılar Odası). 

Sınav nasıl gerçekleşir? Sınava katılma koşulları nedir? 
Sınav, tek kişilik sınav şeklinde düzenlenir. Değerlendirme, en azından biri hekim olan ve asgari iki 
gözetmen tarafından gerçekleştirilir. Sınav şu şekilde gerçekleşir: 

1. Eczacı-müşteri konuşması simülasyonu
Hastaları, müşterileri ve ayrıca tıp, diş hekimliği ve veterinerlik mesleğini icra etme yetkisine
sahip kişilere ilaçlar, ilaçlarla bağlantılı sorunlar ve ilaçların olası riskleri hakkında yeterli
düzeyde bilgi ve danışmanlık hizmeti verebilecek durumda olduğunuzu göstermeniz gerekir.
Özellikle şu konularda gerekli bilgileri verebilecek durumda olmalısınız:

• İlacın gerektiği şekilde uygulanması için gözetilmesi gerekenler
• Reçetede yer alan bilgilerle hastanın veya müşterinin verdiği bilgiler temelinde ortaya

çıkan olası yan etkiler ve başka ilaçlarla etkileşimi
ilacın gerektiği şekilde nasıl muhafaza edilmesi ve hangi atık düzenlemesine uyulması. 
Süresi: 20 dakika
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2. Yazılı dokümantasyon
Bu bölümde, yazılı olarak reçete ve majistral ilaçların hazırlanmasıyla ilgili yazılı talimat
düzenleyebilecek ve yasal dokümantasyon ve etiketlendirme yükümlülüklerini yerine
getirebilecek durumda olduğunuzu göstermeniz gerekir.
Süre: 20 dakika

3. Meslek mensupları konuşması
Sınavın bu son bölümünde, farmakoloji alanındaki personelle ve eczacılık alanında görev yapan
diğer görevlilerle, karşılıklı yanlış anlaşılma ihtimaline yer vermeyecek şekilde anlaşabildiğinizi
göstermeniz gerekir. Reçeteleri hatasız anlayabilecek ve uygulayabilecek durumda olmanız
gerekir. Belirsizliklerin olduğu durumlarda, reçeteyi yazanla karşılıklı olarak zahmetsiz
anlaşmanın mümkün olması gerekir.
Süre: 20 dakika

Mesleki dil sınavında, farmakoloji alanındaki uzmanlık bilgileriniz sınava tabi tutulmaz. 

Sınav komisyonu üyelerinin yukarıda adı geçen bütün koşulları yerine getirdiğinize dair kanaat 
oluşturmaları durumunda mesleki dil sınavını kazanmış sayılırsınız. 

Sınavın ardından prosedür nasıl devam eder? 
Sınavı kazandıktan sonra, Berlin Eczacılar Odası tarafından düzenlenmiş ve mesleki dil sınavının 
sonucunun belirtildiği bir sertifika alırsınız. Bu belgeyi bir adet düz (tasdiklenmemiş) fotokopisiyle 
birlikte LaGeSo’ya verirsiniz. Alternatif olarak, tasdiklenmiş bir fotokopisini posta yoluyla şu adrese 
de gönderebilirsiniz: Landesamt für Gesundheit und Soziales Berlin, IV A 216, Postfach 310929, 
10639 Berlin. Bu durumda aprobasyon almak için yaptığınız başvuru uyarınca prosedür devam eder. 

Eğer mesleki dil sınavını kazanamazsanız, bütün bölümlerini tekrarlamanız gerekir. Tek tek bölümlerin 
tekrarı mümkün değildir. Sınavın tekrarına ilişkin olarak bir üst sınır yoktur. 
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